Rypefjord Brygger AS innga tilsvar med stevning i 

motkrav i saken. Hammerfest tingrett avsa 3. desember 2009 dom med slik slutning: 

”Hovedkravet: 

1. Rypefjord Brygger AS ved styrets leder dømmes til å betale til 

Hammerfest Entreprenør AS 479 400,- - 

firehundreogsyttinitusenfirehundre – kroner, med tillegg av den til enhver 

tid gjeldende forsinkelsesrente etter lov om renter ved forsinket betaling 

regnet fra 2. desember 2008 og til betaling skjer. 

Motkravet: 

2. Hammerfest Entreprenør AS ved styrets leder dømmes til å betale til 

Rypefjord Brygger AS 22 736 – tjuetotusensjuhundreogtrettiseks – 

kroner, med tillegg av den til enhver tid gjeldende forsinkelsesrente etter 

lov om renter ved forsinket betaling regnet fra forfall til betaling skjer. 

I hoved- og motkravet: 

3. Saksomkostninger idømmes ikke.” 

Beløpet på 479 400 kroner som Rypefjord Brygger AS i hovedsøksmålet ble dømt til å

[...]

111 150 kroner til prosessfullmektig, rettsgebyr med 6 880 kroner og 68 146 kroner for Per 

Nystad AS, samlet 186 176 kroner.        

Dommen er enstemmig. 

SLUTNING 

1. Anken og avledet anke forkastes. 

2. I sakskostnader for tingretten betaler Hammerfest Entreprenør AS til Rypefjord 

Brygger AS 186 176 –etthundreogåttisekstusenetthundreogsyttiseks- kroner innen 2 

- to - uker fra forkynnelsen av denne dom.  

3. Sakskostnader tilkjennes ikke for lagmannsretten.  

Kjell Martin Haug Nils Asbjørn Engstad Monica Hansen Nylund